
 
 
               Ciechanów, dnia 23.08.2024 r. 

WZP.271.1.30.2024 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: „Zagospodarowanie Placu Jana Pawła II w Ciechanowie” realizowanego w ramach 

projektu pn.:  „Ciechanów – więcej zieleni i wody, mniej betonu”. 

 

Szanowni Państwo, 

    Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2023, poz.1605 ze zm.) Zamawiający  
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań  
wraz z odpowiedziami. 
 

1. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza toaletę budowlaną wg innych rozwiązań konstrukcyjnych,                       
np. konstrukcji stalowej wypełnionej płytami warstwowymi, pod warunkiem zachowania 
odpowiedniej przestrzeni dla użytkowników oraz wszystkich założeń dotyczących 
wyposażenia i wykończenia elewacji.  

Czy Zamawiający dopuszcza posadowienie toalety na odrębnie wykonanym fundamencie,             
np. w postaci słupów fundamentowych? 

Wnioskujemy o taką zmianę zapisów SWZ, aby zamieszczony w ogłoszeniu opis i preferowany 

wygląd toalety był potraktowany jako pewien model, który można osiągnąć metodami 

równoważnymi. 

Pozostawienie zapisów w obecnym kształcie ukazuje chęć (mniej lub bardziej świadomą) 

powierzenia wykonania toalety określonemu wykonawcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający oczekuje wykonania toalety publicznej spełniającej wymagania wskazane                    
w załączniku nr 5 do PFU. 

Jednocześnie wyjaśnia się, że wg rozeznania Zamawiającego, technologia wskazana w PFU, 
nie wskazuje na określonego Wykonawcę. 

 

2. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę proponowanych gatunków roślin oraz ich ilości przy 
zachowaniu przez Wykonawcę efektu prezentowanego w koncepcji? 

 

 

 



 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmiany proponowanych gatunków roślin oraz ich ilości 
na etapie realizacji zadania, jeśli zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego. Jednocześnie 
wskazuje się, że procedura wprowadzenia zmian do umowy, w tym robót zamiennych, została 
określona w OPU-zb. 

 

Zamawiający informuje, że  nie ulega zmianie termin składania ofert . 

 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a 

wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod 

adresem https://ezamowienia.gov.pl  Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki 

„Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto 

Wykonawcy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
         Z up. Prezydenta Miasta 

         Adrianna Saganek 

         Sekretarz Miasta 

https://ezamowienia.gov.pl/

